cidade, de propriedade do Sr. Grimaldo Pereira de Souza, dentro das

seguintes confrontações: ao Norte com a Rua Cuiabá; ao Sul com o lote

de terreno nº 12; ao Nascente, com Rua João da Mota; e ao Poente, com o

Córrego Garimpinho;

c).  Perfazem os terrenos uma área total de 8.931,95 ( oito mil,

novecentos e trinta e um vírgula noventa e cinco ) metros quadrados.

Art. 2º..  Os terrenos são avaliados em Cr$ 2.890.918,10 ( dois milhões,

oitocentos noventa mil, novecentos e dezoito cruzeiros e dez centavos )

pela Comissão de Avaliação criada pelo Decreto Executivo nº 547, de

12/06/80, cujo laudo passa a fazer parte integrante do processo de

compra e venda.

Parágrafo único. .  O valor avaliado poderá ser corrigido de acordo com